
ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ

За цените на стоките ( тековна продажба, единечна цена, промотивна или попустна цена)

за продажен објект на трговецот: МИС ГАЛА 1 ВИКТОР ДООЕЛ, СКОПЈЕ ИЛИНДЕН

Датум и време на последно ажурирање на цената:   25 јуни 2025

Назив на стока - производ продажна единечна цена Достапност редовна цена
(трговска марка, модел и сл) цена по кг, литар, и сл   во продажба (со ддв) цена со попуст Вид на продажно поттикнување времетраење на промоција или попуст
Банани 85 ден         85 ден                  Свежо овошје ограничени количини 85 ден             
Авокадо 350 ден       350 ден                Свежо овошје ограничени количини 350 ден           
Јаболки 120 ден       120 ден                Свежо овошје ограничени количини 120 ден           
Ананас / 170 ден                Свежо овошје ограничени количини /
Калинка / / Свежо овошје ограничени количини /
Лимон 160 ден       160 ден                Свежо овошје ограничени количини 160 ден           
Портокал 90 ден         90 ден                  Свежо овошје ограничени количини 90 ден             
Портокал мрежа 2кг / / Свежо овошје нема залиха /
Цитрон црвен 150 ден       150 ден                Свежо овошје ограничени количини 150 ден           
Мандарина / / Свежо овошје ограничени количини /
Киви / / Свежо овошје ограничени количини /
Јагоди канче / / Свежо овошје ограничени количини /
Круша Санта / / Свежо овошје ограничени количини /
Круша Виљамовка 180 ден       180 ден                Свежо овошје ограничени количини 180 ден           
Дуња / / Свежо овошје ограничени количини /
Цреша 300 ден       300 ден                Свежо овошје нема залиха 300 ден           
Грозје црно / / Свежо овошје нема залиха /
Грозје бело / / Свежо овошје нема залиха /
Диња полидор 90 ден         90 ден                  Свежо овошје ограничени количини 90 ден             
Диња руски ананас / / Свежо овошје ограничени количини /
Смоква / / Свежо овошје нема залиха /
Праска 120 ден       120 ден                Свежо овошје нема залиха 120 ден           
Некатарина 180 ден       180 ден                Свежо овошје нема залиха 180 ден           
Кајсија 150 ден       150 ден                Свежо овошје нема залиха 150 ден           
Слива грчка 180 ден       180 ден                Свежо овошје нема залиха 180 ден           
Слива домашна / / Свежо овошје нема залиха /
Јапонско јаболко / / Свежо овошје нема залиха /
Мушмули / / Свежо овошје нема залиха /
Лубеница 30 ден         30 ден                  Свежо овошје ограничени количини 30 ден             

Краставица оранжериска 40 ден         40 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 40 ден             
Краставица домашна 50 ден         50 ден                  Свеж зеленчук нема залиха 50 ден             
Марула парче 25 ден         25 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 25 ден             
Карфиол / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Цвекло 70 ден         70 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 70 ден             
Морков 60 ден         60 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 60 ден             
Домат црвен 75 ден         75 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 75 ден             
Домат розев 74 ден         74 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 74 ден             
Домат киндер / / Свеж зеленчук нема залиха /

промотивна или попустна цена 
опис на стоката



Доматини шери / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Пипер благ 65 ден         65 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 65 ден             
Пипер каварџик / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Пипер лут 60 ден         60 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 60 ден             
Модар домат 150 ден       150 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 150 ден           
Тиквица парче 20 ден         20 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 20 ден             
Брокула 250 ден       250 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 250 ден           
Пашканат 200 ден       200 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 200 ден           
Целер parce 100 ден       100 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 100 ден           
Блитва 45 ден         45 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 45 ден             
Магданос 25 ден         25 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 25 ден             
Босилок / / Свеж зеленчук нема залиха /
Рукола парче / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Компир 30 ден         30 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 30 ден             
Компир млад 40 ден         40 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 40 ден             
Компир вреќичка 10кг 250 ден       250 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 250 ден           
Компир вреќичка 8кг / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Батат 155 ден       155 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 155 ден           
Зелка / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Зелка пролетна 40 ден         40 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 40 ден             
Зелка црвена 60 ден         60 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 60 ден             
Тиква / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Пченка / / Свеж зеленчук нема залиха /
Ротквици 25 ден         25 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 25 ден             
Кромид жолт 40 ден         40 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 40 ден             
Кромид црвен / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Млад лук 30 ден         30 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 30 ден             
Млад кромид / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Лук 330 ден       330 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 330 ден           
Праз сноп 3ка 90 ден         90 ден                  Свеж зеленчук ограничени количини 90 ден             
Праз сноп 10ка / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Спанаќ / / Свеж зеленчук ограничени количини /
Кинеска зелка / / Свеж зеленчук нема залиха /
Бабура 150 ден       150 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 150 ден           
Ајварка 140 ден       140 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 140 ден           
Ѓумбир 350 ден       350 ден                Свеж зеленчук ограничени количини 350 ден           


	овошје и зеленчук

